
Fond ISIN Jooksvad kulud Erinevus Tuleva tasust
Mitu korda 
odavam?

Tuleva 0,47%
LHV Indeks 0,86% 45% 1,8
Swedbank K90-99 0,72% 35% 1,5
SEB Energiline Index 0,49% 4% 1,0
LHV  XL 1,27% 63% 2,7
Swedbank K4 0,99% 53% 2,1
SEB Energiline 1,41% 67% 3,0
Luminor A Pluss 1,57% 70% 3,3

Progressiivse strateegia pensionionifondid
LHV L 1,27% 63% 2,7
Swedbank K3 0,97% 52% 2,1
SEB Progressiivne 1,33% 65% 2,8
Luminor A 1,48% 68% 3,1

Tasakaalustatud strateegia pensionifondid
LHV M 1,02% 54% 2,2
Swedbank K2 0,92% 49% 2,0
SEB Optimaalne 1,11% 58% 2,4
Luminor B 1,38% 66% 2,9

Konservatiivse strateegia pensionifondid
Tuleva Maailma Võlakirjade Pensionifond 0,50%
LHV S 0,70% 29% 1,4
LHV XS 0,60% 17% 1,2
Swedbank K1 0,35% −43% Ei ole odavam
SEB Konservatiivne 0,57% 12% 1,1
Luminor C 0,78% 36% 1,6

Eesti pensionifondide keskmine 0,00% #DIV/0! 0,0

III samba fondid
LHV Täiendav Pensionifond 1,17%
LHV Pensionifond Intress Pluss 1,81%
LHV Pensionifond Indeks Pluss 0,99%
Luminor Aktsiad 100 1,67%
Luminor Intress Pluss 1,40%
SEB Tasakaalukas Pensionifond 1,39%
SEB Aktiivne Pensionifond 1,98%
Swedbank Pensionifond V3 (Aktsiastrateegia) 1,77%
V2 pensionifond - Kasvustrateegia 1,64%
V1 pensionifond -Tasakaalu strateegia 1,55%



Kuupäev 11 feb 2020
ISIN Fond Lühinimi Maht Osakaal Jooksvad tasud
EE3600098430 Luminor A Pensionifond NPK50 302 660 083 6,21% 1,40%
EE3600019774 LHV Pensionifond M LMK25 136 074 492 2,79% 0,84%
EE3600019782 LHV Pensionifond XS LXK00 22 684 809 0,47% 0,61%
EE3600019824 LHV Pensionifond S LSK00 54 439 670 1,12% 0,69%
EE3600019832 LHV Pensionifond L LLK50 914 369 870 18,75% 1,01%
EE3600019766 LHV Pensionifond XL LXK75 196 171 038 4,02% 0,98%
EE3600098448 Luminor B Pensionifond NPK25 31 146 059 0,64% 1,33%
EE3600103503 Luminor A Pluss Pensionifond NPK75 73 951 303 1,52% 1,50%
EE3600109401 LHV Pensionifond Indeks LIK75 28 776 604 0,59% 0,69%
EE3600109476 LHV Pensionifond Eesti LEK75 2 758 261 0,06% 1,26%
EE3600001699 SEB Pensionifond 100 SEK100 1 288 096 0,03% 0,96%
EE3600019717 SEB Konservatiivne Pensionifond SEK00 65 496 986 1,34% 0,49%
EE3600019725 SEB Progressiivne Pensionifond SEK50 657 611 017 13,49% 0,94%
EE3600019733 Swedbank Pensionifond K10 SWK00 68 635 667 1,41% 0,35%
EE3600098455 Luminor C Pensionifond NPK00 18 363 263 0,38% 0,75%
EE3600098612 SEB Optimaalne Pensionifond SEK25 37 834 659 0,78% 0,94%
EE3600103248 Swedbank Pensionifond K100 SWK75 436 865 100 8,96% 0,99%
EE3600103297 SEB Energiline Pensionifond SEK75 153 228 542 3,14% 0,92%
EE3600109393 Swedbank Pensionifond K1990-1999 indeks SWK99 11 057 821 0,23% 0,72%
EE3600109427 SEB Pensionifond Indeks 100 SIK75 20 305 301 0,42% 0,40%
EE3600019741 Swedbank Pensionifond K30 SWK25 355 403 719 7,29% 0,92%
EE3600019758 Swedbank Pensionifond K60 SWK50 1 128 454 496 23,14% 0,97%
EE3600109435 Tuleva Maailma Aktsiate Pensionifond TUK75 150 090 011 3,08% 0,46%
EE3600109443 Tuleva Maailma Võlakirjade Pensionifond TUK00 8 838 951 0,18% 0,49%

4 876 505 818 100,00%
Keskmine 1,0%



ISIN Maht
EE3600019766 196 171 038,00
EE3600019774 136 074 492,00
EE3600019782 22 684 809,00
EE3600019824 54 439 670,00
EE3600019832 914 369 870,00
EE3600098430 302 660 083,00
EE3600098448 31 146 059,00
EE3600103503 73 951 303,00
EE3600109401 28 776 604,00
EE3600109476 2 758 261,00
EE3600001699 1 288 096,00
EE3600019717 65 496 986,00
EE3600019725 657 611 017,00
EE3600098455 18 363 263,00
EE3600098612 37 834 659,00
EE3600103297 153 228 542,00
EE3600109427 20 305 301,00
EE3600019733 68 635 667,00
EE3600019741 355 403 719,00
EE3600019758 1 128 454 496,00
EE3600103248 436 865 100,00
EE3600109393 11 057 821,00
EE3600109435 150 090 011,00
EE3600109443 8 838 951,00



isin ocf

EE3600019741 0,01

EE3600019758 0,0097

EE3600103248 0,0099

EE3600001707 0,0049

EE3600019733 0,0035

EE3600019774 0,0084

EE3600019832 0,0101

EE3600019824 0,0069

EE3600019782 0,0061

EE3600019766 0,0098

EE3600109427 0,004

EE3600001699 0,0096

EE3600019717 0,0049

EE3600098612 0,0094

EE3600019725 0,0094

EE3600103297 0,0092

EE3600109401 0,0069

EE3600098455 0,0075

EE3600098448 0,0133

EE3600098422 0,0166

EE3600109369 0,0153

EE3600074076 0,0183

EE3600008934 0,0131

EE3600109484 0,009

EE3600109435 0,0046

EE3600109443 0,0049

EE3600109393 0,0072

EE3600007530 0,0148

EE3600071031 0,016

EE3600071049 0,0175

EE3600010294 0,0136

EE3600109419 0,0075

EE3600098430 0,014

EE3600103503 0,015

EE3600109476 0,0126


